
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №11 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

19 августа 2016 года                                                                             № 17/3

      

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга  

шестого созыва  

 

В соответствии с пунктом 5.1  раздела V Порядка изготовления и 

доставки избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва, 

утвержденного постановлением Санкт-Петербургской избирательной 

комиссии от 9 августа 2016 года № 165-1, постановлением Санкт-

Петербургской избирательной комиссии от 9 августа 2016 года № 165-2 «О 

распределении избирательных бюллетеней для голосования по единому 

избирательному округу на выборах депутатов Законодательного Собрания 

Санкт-Петербурга шестого созыва»,  Территориальная избирательная 

комиссия № 11 

решила: 

1. Распределить в Территориальную избирательную комиссию № 17 

избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга согласно приложению № 1 к 

настоящему решению. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 11 К.Г. 

Степанова. 

Председатель  

 

Секретарь                            

                                           К.Г. Степанов 

 

                                                       А.И. Кемаева                         



 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

к решению Территориальной  

избирательной комиссии № 11 

от 19.08.2016 года № 17/3 

 

 

Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого 

созыва 

 

 

№ 

ИО 

 

№ ТИК 

Число избирательных бюллетеней 

 

Всего 

Число 

избирательных 

бюллетеней, 

используемых 

на 

избирательных 

участках, 

оборудованных 

КОИБ-2010 

Число 

избирательных 

бюллетеней, 

используемых на 

избирательных 

участках, 

не оборудованных 

КОИБ-2010 

6 17 31000 0 31000 

14 17 25000 0 25000 
 

 

 

 

 

                             


